900109108_15695220

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

Об исправлении опечатки

г. Москва                                            Дело № А40-240356/15-45-1975

21 апреля 2017 года

Арбитражный суд г. Москвы в составе судьи В.А. Лаптев единолично, рассмотрев

заявление об исправлении опечатки по делу по иску Саморегулируемая организация

Ассоциация "Объединение градостроительного планирования и проектирования

(ОРГН: 1087799040229; ИНН: 7704275621) к ответчику: 1) ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖТЕХСТРОЙ" ( ОГРН

1097746679557), 2) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО ПРОЕКТ-А" (ОГРН 1037705037875), 3)

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕЖДУНАРОДНАЯ КОРПОРАЦИЯ

"АТОН" (ОГРН 1117746147804), 4)ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ АДМ-АЛЬТИУС" (ОГРН

1117746593414),5)ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВЕРТИКАЛЬ-М" ( ОГРН 5087746053115) о взыскании задолженности 300000 и

штрафа 50000, 400000 и штрафа 75000, 400000 и штрафа 75000, 400000 и штрафа

75000, 300000 и штрафа 50000.

без вызова сторон, суд

                 УСТАНОВИЛ:

  при изготовлении печатного текста  решения суда  от 04.02.2016г.   по делу

№А40-240356/15-45-1975  в его тексте были допущены опечатки.

При таких обстоятельствах суд находит необходимым исправить допущенные  в

решении суда от 04.02.2016 г. опечатки.

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 179 184-185 АПК Российской

Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

исправить допущенные при изготовлении печатного текста решения суда от

04.02.2016г.  опечатки и указать в резолютивной части вместо: «рассмотрев вопрос о

принятии искового заявления: САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ "ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ СРЕДНЕГО И

МАЛОГО БИЗНЕСА" (ОГРН 1097799005567) к ответчику: 1) ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖТЕХСТРОЙ" (ОГРН

1097746679557), 2) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО ПРОЕКТ-А" (ОГРН 1037705037875), 3)

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕЖДУНАРОДНАЯ КОРПОРАЦИЯ

"АТОН" (ОГРН 1117746147804), 4)ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ АДМ-АЛЬТИУС" (ОГРН

1117746593414),5)ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВЕРТИКАЛЬ-М" ( ОГРН 5087746053115)»,

2

 следует читать: «рассмотрев вопрос о принятии искового заявления:

Саморегулируемая организация Ассоциация "Объединение градостроительного

планирования и проектирования (ОРГН: 1087799040229; ИНН: 7704275621) к

ответчикам: 1) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ИНЖТЕХСТРОЙ" (ОГРН 1097746679557), 2) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО ПРОЕКТ-А"

(ОГРН 1037705037875), 3) ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"МЕЖДУНАРОДНАЯ КОРПОРАЦИЯ "АТОН" (ОГРН 1117746147804), 4)ЗАКРЫТОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

АДМ-АЛЬТИУС" (ОГРН 1117746593414),5)ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРТИКАЛЬ-М" (ОГРН 5087746053115),

Наименование истца: Саморегулируемая организация Ассоциация

"Объединение градостроительного планирования и проектирования"(ОРГН:

1087799040229; ИНН: 7704275621).

Определение  можно обжаловать в Девятый Арбитражный Апелляционный суд в

течение месяца со дня  вынесения.

Судья                                                                                                         В. А. Лаптев